建管第 １２２５ 号

平成２９年３月３１日

関係各課（所）長 様

建設管理課長

埼玉県土木工事実務要覧の一部改正について（通知）

標記について、下記のとおり一部改正したので通知します。

記

 １ 改正内容

    第４様式編 埼玉県土木工事共通仕様書に基づく様式第１号（契約時における

   確認表）の改正

 ２ 適用年月日

    平成２９年４月１日以降に入札公告する工事から適用

    ただし、受注者の了解を得た場合はこれ以前の工事にも適用できるものとする

 ３ その他

    改正された実務要覧等は、以下のホームページにて閲覧できます。

    「埼玉県土木工事実務要覧」

     http://www.pref.saitama.lg.jp/a1002/kakusyujitsumuyouran.html

                  担 当：建設管理課

                      技術管理担当 近藤、飯島

                  電 話：０４８－８３０－５２０１

                  ＦＡＸ：０４８－８３０－４８６８